裝

訂

線

第 1 頁　共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

臺中市政府環境保護局　函

地址：40708臺中市西屯區文心路二段588號

承辦人：技士 曾筠婷

電話：04-22289111#66443

電子信箱：

受文者：財團法人亞洲大學

發文日期：中華民國111年8月11日

發文字號：中市環廢字第1110068092號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰貴校(管制編號：L0307164，位於本市霧峰區南柳里柳豐路5

　　　00路)申辨事業廢棄物清理計畫書(以下簡稱清理計畫書)變更

　　　一案，本局同意核准，請查照。

說明：

　一、依據廢棄物清理法第31條規定辦理暨復貴校111年6月23日亞

　　　洲環安字第1110008621號函、111年7月29日亞洲環安字第11

　　　10010073號函(本局收文日期111年8月2日)。

　二、請貴校依清理計畫書內容確實辦理，本局將不定期派員稽查

　　　，如發現有違反情事，將依法處分。

　三、本清理計畫書有效期限為自核准日起5年，有效期限屆滿仍繼

　　　續營運者，應於屆滿前4個月至6個月向本局申請核准展延，

　　　每次展延之有效期限為5年。

　四、貴校如有產出有害事業廢棄物，貯存以1年為限，其須延長者

　　　，應於期限屆滿2個月前向貯存設施所在地之地方主管機關申

　　　請延長，並以1次為限，且不得超過1年。

　五、貴校事業廢棄物產生、清理有關事項涉及下列情形時，應依

　　　規定辦理清理計畫書變更，經核准後始得營運：

　　(一)新增或改變產品製造過程、作業流程或處理流程，致廢棄

　　　　物性質改變或數量增加逾百分之十。

　　(二)廢棄物回收、貯存、清除、處理、再利用方法或設施改變

　　　　者。

裝

訂

線

第 2 頁　共 2 頁

　　(三)原物料使用量及產品產量或營運擴增及其他改變，足致廢

　　　　棄物性質改變或數量增加逾百分之十。

　六、貴校因清理計畫書所載基本資料、專業技術人員、原物料、

　　　產品或營運資料異動或產品製造過程、作業流程或處理流程

　　　新增或改變，而未致廢棄物性質改變或數量增加逾百分之十

　　　者應於事實發生後15日內，辦理清理計畫書異動。

正本：財團法人亞洲大學

副本：本局廢棄物管理科